Asarning kotib mullo Ubaydulloh ibn domullo Niyoz Boqiy tomonidan

ko‘chirilgan birinchi nusxasi 37/VI raqam ostida SHarqshunoslik Instituti qo‘lyozmalar fondi

xazinasida saqlanmoqda, mazkur nusxani kotib 1278/1861-62 yili kitobat qilgan. Ikkinchi

nusxani noshirlar “Samarqand nusxasi” degan va u Samarqand viloyatidagi Mergancha

qishlog‘ining sokini Abdulloh Muhiddinov, Xumuliyning ustozi Bobojoxo‘janing nabirasi

So‘fixo‘ja Mutahharxo‘ja o‘g‘lining qo‘lida bo‘lib, 15 muharram 1319 hijriy yilda kitobat

bo‘lgan. Mazkur nusxaning xotimasida Muhammad Mutahharxo‘ja asarni Urgut shahrining

So‘fiyon guzarida 1319/1901-1902 yili ko‘chirib tugatganini qayd qilingan. Asarning

uchinchi nusxasi Dushanbe shahridagi Tojikiston FA sharq qo‘lyozmalari xazinasida inventar

№9688 raqam ostida saqlanadi. “Tarixi Xumuliy”ning to‘rtinchi nusxasi Abu Rayhon

Beruniy nomidagi SHarqshunoslik instituti xazinasida 79/XIII raqam ostida saqlanadi. Uni

xattot Mirzo Isomiddin Nasafiy 1333/1914- 15 yili mullo Ubaydulloh ibn domullo Niyoz

Boqiy kitobat qilgan nusxadan ko‘chirgan.

XX asrning 50 yillarida A. Semyonov tomonidan rus tiliga tarjima qilinib, qaysidir

sabablarga ko‘ra, nashr etilmay qolgan va tarjima qo‘lyozma yozma sifatida O‘zR FA